
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická | Univerzitní náměstí 1410/1 | 461 17  Liberec 1 

tel.: +420 485 352 815 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fp.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Učitelem moderně a odborně – podpora učitelského vzdělávání na FP TUL 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_38/0006908 

 

Vyplnění karty účastníka pomocí webového formuláře 

1) Webový formulář naleznete na adrese: 

https://esf2014.esfcr.cz/PublicPortal/Formular/EHCBIUK8  

Formulář se dělí na dvě záložky. 

2) Na první záložce Identifikační údaje je třeba vyplnit jméno a příjmení, 

datum narození a vyhledat trvalé bydliště v databázi dle registru RÚIAN. 

Prosíme o pečlivé vyplnění všech hodnot, během registrace systém 

kontroluje pouze vyplnění povinných polí, při následném zpracování 

formuláře ale dochází ke kontrole údajů v registru obyvatel a 

nesrovnalosti bude nutné opravit. 

3) Na druhé záložce Charakteristika účastníka se zaškrtávají odpovědi podle 

nabídky (pohlaví, postavení na trhu práce: studenti, kteří nepracují apod., 

zaškrtávají variantu neaktivní osoby – ostatní, nejvyšší dosažené vzdělání 

a znevýhodnění). 

4) Po správném vyplnění a stisknutí tlačítka Odeslat a vytisknout do PDF je 

třeba formulář z PDF souboru dvakrát vytisknout na papír a (ručně) 

podepsat na straně 2. Na vytištěném formuláři při registraci nevyplňujte 

(ani nepodepisujte) část 2. Údaje zaznamenávané po ukončení projektu, 

tj. strany 3 a 4 vytištěného formuláře. Každý formulář tedy podepisujete 

pouze jednou! 

5) Vytištěné a podepsané formuláře odevzdejte osobně určenému 

pracovníkovi TUL. 

https://esf2014.esfcr.cz/PublicPortal/Formular/EHCBIUK8

